г \

\

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira50@,mail.ru

Q(f 2021 г. №

ПРИКАЗ

«О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

в государственном казенном общеобразовательном
учреждении Республики Дагестан «Кизлярская
гимназия-интернат» в 2021-2022 учебном году».

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании
Приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27
августа 2021 г. № 08-01-459/21 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2021-2022 учебном году»; Приказа
№ 08-01-477/21 от 7 сентября 2021г. «Об утверждении графика проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Республике
Дагестан в 2021-2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по
предметам согласно графику, утвержденному Министерством образования
и науки Республики Дагестан (Приложение 1);
2. Утвердить состав комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников (Приложение 2);
3. Назначить ответственных за подготовку к школьному этапу
Всероссийской олимпиады школьников согласно приложению №3;
4. Организационно-методическое руководство подготовкой и проведением
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников возложить на
Жилину Н.В., заместителя директора по научно-методической работе.

5. Заместителю директора по ИКТ Саидовой П.Г. разместить настоящий
приказ на сайте гимназии-интерната в разделе «Работа с одаренными
обучающимися».
6.Контроль за исполнением приказа возложить на Жилину Н.В.,
заместителя директора по научно-методической работе.

БебехИ.о. директора гимназии-интерната

С приказом ознакомлены:

•  in
АЖ
т. л

Приложение 1
Приказу ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия-интернат
«Культура мира»

№ « » 2021г.

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предметам на 2021-2022г.:

№ дата предмет класс режим ответственный
1. 13-14

сентября Экология 5-11 очно Магомедова Ж.Д.

2. 14-15
сентября Литература 5-6 очно Учителя

русского языка и
литературы3. 15-16

сентября Литература 7-11

4. 21-22
сентября ОБЖ 5-11 очно Гаджиибрагимов Г.М.

5. 22-23
сентября Английский язык 5-6

очно Учителя английского
языка6. 23-24

сентября Английский язык 7-11

7. 24-25
сентября Технология 5-11 очно Исмаилова З.М.

Г аджиибрагимов Г. М.
8. 28 сентября Физика 7-11 дистанционно Брежнева Ю.В.
9. 29-01

сентябрь -октябрь
Русский язык 4-6

очно

Учителя
русского языка и

литературы, учителя
начальных классов

10. 30-01
сентябрь -октябрь Русский язык 7-11

11. 01-02
октября

Физическая
культура 5-11 очно Колодцева О. Г.

12. 01-02
октября Немецкий язык 5-11 очно Крипакова Н.С.

13. 04-10
октября

ОБЖ
(практический
тур)

5-11 очно Гаджиибрагимов Г.М.

14. 04-09
октября

Технология
(практический
тур)

5-11 очно Исмаилова З.М.
Г аджиибрагимов Г. М.

15. 04-05
октября Обществознание 5-6

очно Колесникова Е.К.
Мусакаева А.С.16. 05-06

октября Обществознание 7-11

17. 05 октября Биология 5-11 дистанционно Зимина И.Е.
18. 12 октября Химия 5-11 дистанционно Магомедова Ж.Д.
19. 18-23

октября
Физическая
культура
(практический

5-11 очно Колодцева О.Г.

тур)
20. 19 октября Математика 4-11 дистанционно Брежнева Ю.В.

Хабибулаева П.Ш.
21. 25-26

октября История 5-11 очно МусакаеваА.С.

22. 26-27
октября География 5-11 очно Руднева Т.В.

23. 26 октября
Информатика 5-11 дистанционно Брежнева Ю.В.

24. 29-30
октября Право 5-11 очно Колесникова Е.К.

Приложение 2
Приказу ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия-интернат
«Культура мира»

№ « » 2021г.

Состав комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на 2021-2022г.:

1. Естественно-математический цикл: география, биология, экология,
математика, информатика, физика, химия.
2. Гуманитарный цикл: русский язык, литература, история, обществознание,
право, иностранные языки (английский, немецкий).
3. Технология, физическая культура, ОБЖ

Председатель комиссии:
Естественно-математический цикл

1. Жилина Н.В. заместитель директора по научно-методической
работе.

Члены комиссии:
1. Брежнева Ю.В. Учитель информатики
2. Зимина И.Е. Учитель биологии
3. Руднева Т.В. Учитель географии
4. Магомедова Ж.Д. Учитель химии
5. Хабибулаева П.Ш. Учитель математики

Председатель комиссии:
Гуманитарный цикл

1. Жилина Н.В. заместитель директора по научно-методической
работе.

Члены комиссии:
1. Колесникова Е.К. Учитель русского языка и литературы
2. Мусакаева А.С. Учитель истории
3. Гаджиева Э.Б. Учитель русского языка и литературы
4. Крипакова Н.С. Учитель немецкого языка
5. Магомедова P.O. Учитель английского языка
6. Касимова О.Б. Учитель начальных классов
7. Гугнинская Е.П. Учитель начальных классов

Председатель комиссии:
4. Технология, физическая культура, ОБЖ

1. Жилина Н.В. заместитель директора по научно-методической
работе.

Члены комиссии:
1. И см аи л о в а  З.М . Учитель технологии
2. Г аджиибрагимов Г.М. Учитель технологии
3. Колодцева О.Г. Учитель физической культуры
4. Зимина И.Е. Учитель биологии
5. Колесникова Е.К. Учитель русского языка и литературы

Приложение 3
Приказу ГКОУ РД

«Кизлярская гимназия-интернат
«Культура мира»

№ « » 2021г.

Состав ответственных за подготовку к школьному этапу
Всероссийской олимпиады школьников на 2021-2022г.:

№ предмет ответственный
1. Экология Магомедова Ж.Д.
2. Литература Ашурбекова Г.А., Гаджиева Э.Б., Махмудова С.М.,

Пономаренко Л.Г., Колесникова Е.К.
3. ОБЖ Гаджиибрагимов Г.М.
4. Английский язык Магомедова P.O., Магомедова А. М.,

Магомедова А.Г.
5. Технология Исмаилова З.М. Гаджиибрагимов Г.М.
6. Физика Брежнева Ю.В.
7. Русский язык Ашурбекова Г.А., Гаджиева Э.Б., Махмудова С.М.,

Пономаренко Л.Г., Колесникова Е.К.
8. Физическая культура Колодцева О.Г.
9. Немецкий язык Крипакова Н.С.
10. Обществознание Колесникова Е.К., Мусакаева А.С.
11. Биология Зимина И.Е.
12. Химия Магомедова Ж.Д.
13. Математика Брежнева Ю.В., Хабибулаева П.Ш.
14. История МусакаеваА.С.
15. Г еография Руднева Т.В.
16. Информатика Брежнева Ю.В.
17. Право Колесникова Е.К.